حالا نخستین
پیوند چشم کامل در دنیا با موفقیت برای این فرد
در نیویورک انجام شــد. این خبری بود که تمام
رسانه ها را فرا گرفت و خیلی ها آن را یک پیشرفت
بزرگ در علم پزشــکی دانستند. جراحی پیوند
صورت آرون جیمز در روز 2۷ می سال 2023 یا
به عبارتی ۶ خرداد ۱402، انجام شده بود و انجام

این جراحی 2۱ ساعت به طول انجامید.
این اتفاق یک رویا در علوم پزشکی بود تا این که
بالاخره در نیویورک محقق شــد. عمل جراحی
پیوند چشم کامل قبلا روی حیواناتی انجام شده
بــود و بینایی اندکی را هم بازیابی کرده بود؛ اما
حالا این جراحی برای اولین بار اســت که روی
فرد زنده ای انجام می شود.